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065.01.ED Program Penanaman Modal dan Hilirisasi 12,000,823,000 12,000,823,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3230 Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP)
Penanaman Modal 804,825,000 804,825,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Percepatan Pelaksanaan

3230.QDB
              38.00 Lembaga,

Unit Kerja, Tim 804,825,000 804,825,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO
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021                   38.00
Lembaga 804,825,000 804,825,000Penetapan Penilaian Kinerja Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan

Percepatan Pelaksanaan Berusaha Pemerintah Daerah serta
Percepatan Pelaksanaan Berusaha Kementerian/Lembaga
Indikator RO

01
Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Percepatan Pelaksanaan
Berusaha Pemerintah Daerah serta Percepatan Pelaksanaan
Berusaha K/L yang Ditetapkan Kinerjanya

6482 Kerja Sama Bilateral di Bidang Penanaman Modal 3,874,041,000 3,874,041,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah konsultasi publik bahan posisi pertemuan kerja sama

02 Jumlah hasil perundingan kerja sama penanaman modal

03 Jumlah kerja sama penanaman modal dengan dunia usaha

04 Jumlah rekomendasi kebijakan dalam rangka penguatan

6482.PEC
              25.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
3,874,041,000 3,874,041,000Kerja sama [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                   19.00
Kesepakatan 3,325,125,000 3,325,125,000Hasil perundingan kerja sama penanaman modal bilateral

Indikator RO

01 Jumlah hasil perundingan kerja sama penanaman modal bilateral

022                    6.00
Kesepakatan 548,916,000 548,916,000Kerja sama penanaman modal dengan dunia usaha dalam dan luar

negeri
Indikator RO

02 Jumlah kerja sama penanaman modal dengan dunia usaha
dalam dan luar negeri

6483 Kerja Sama Regional dan Multilateral di Bidang
Penanaman Modal 7,321,957,000 7,321,957,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah konsultasi publik bahan posisi pertemuan kerja sama

02 Jumlah Forum Fasilitasi Outward Investment

03 Jumlah hasil perundingan kerja sama penanaman modal

04 Jumlah rekomendasi kebijakan dalam rangka penguatan

6483.PEB                1.00 forum 200,000,000 200,000,000Forum [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00 forum 200,000,000 200,000,000Penyelenggaraan Forum Fasilitasi Outward Investment

Indikator RO

01 Jumlah Forum Fasilitasi Outward Investment

6483.PEC
              21.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
7,121,957,000 7,121,957,000Kerja sama [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                   21.00
Kesepakatan 7,121,957,000 7,121,957,000Hasil perundingan kerja sama penanaman modal regional dan

multilateral
Indikator RO

01 Jumlah hasil perundingan kerja sama penanaman modal regional
dan multilateral
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